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Protokół nr 23 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa RMW 

dnia 15 września 2020 r. 

w Klubie Radnego, Sukiennice 9 

BRM-DPP.0012.10.5.2020 

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej 

Wrocławia prowadziła Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka 

Rybczak. 

Na ogólną liczbę 9 radnych, nieobecne usprawiedliwione były radne: 

Pani Dorota Galant i Pani Magdalena Razik-Trziszka. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego protokołu. 

Do protokołu załączono także dokumenty przesłane dla Komisji przez 

Wydział Przedszkoli i Szkół Podstawowych w Departamencie Edukacji 

Urzędu Miejskiego Wrocławia: Przewodnik Nauczania Zdalnego, 

Procedura zachowania przypadku konieczności wykonywania testów 

na Covid-19, Informacje na temat organizacji edukacji i podziału 

kompetencji, które razem stanowią załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

I Przyjęcie porządku posiedzenia 

II Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia 

1. Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr IX / 174 / 11 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej 

gminy Wrocław, działającej w formie jednostki budżetowej pod 

nazwą Wrocławski Zespół Żłobków oraz nadania jej statutu - druk 

nr 773 / 20. 

2. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Centrum Neuropsychiatrii „NEUROMED” Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2019 rok - druk nr 767 

/ 20. 

III Sprawy bieżące 
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Początek roku szkolnego w nowej rzeczywistości sanitarnej.  

IV Informacja dla członków Komisji: 

V Przyjęcie protokołu. 

Pani Agnieszka Rybczak Przewodnicząca Komisji Zdrowia 

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej Wrocławia przywitała 

zgromadzonych radnych oraz zaproszonych gości i otworzyła 

posiedzenie Komisji.  

Ad. I 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

Radni bez uwag przyjęli porządek posiedzenia Komisji. 

Ad. II 

Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia 

ppkt. 1 

Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Rybczak oddała głos 

Dyrektorce Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Urzędzie 

Miejskim Wrocławia, która zreferowała projekt uchwały na druku 

nr 773 / 20. 

Przewodnicząca Komisji zarządziła głosowanie nad projektem 

uchwały zmieniającym uchwałę Nr IX / 174 / 11 Rady Miejskiej 

Wrocławia w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy 

Wrocław, działającej w formie jednostki budżetowej pod nazwą 

Wrocławski Zespół Żłobków oraz nadania jej statutu - druk nr 773 

/ 20.  

W głosowaniu (za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się 0 – radnych), 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

ppkt. 2 

Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka Rybczak poprosiła Panie:  

Dyrektorkę NEUROMEDU i Dyrektorkę Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Urzędzie Miejskim Wrocławia o zreferowanie projektu 

uchwały na druku nr 767 / 20. 

Następnie Pani Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
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Centrum Neuropsychiatrii „NEUROMED” Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2019 rok - druk nr 767 / 20. 

W głosowaniu (za – 5, przeciw – 0, wstrzymał się 1– radny), komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad III 

Sprawy bieżące: 

ppkt 1 

Początek roku szkolnego w nowej rzeczywistości sanitarnej.  

Zagadnienie omówił Z-ca Dyrektora Wydziału Przedszkoli i Szkół 

Podstawowych Urzędu Miejskiego Wrocławia, który przedstawił 

syntetyczną informację z zakresu przygotowania i funkcjonowania 

szkół i przedszkoli w dobie pandemii. Do protokołu w formie 

papierowej zostały włączone materiały przedłożone członkom 

komisji: Przewodnik Nauczania Zdalnego, Procedura zachowania 

w przypadku konieczności wykonywania testów na Covid-19, 

Informacje na temat organizacji edukacji i podziału kompetencji. 

Ad IV  

Informacja dla członków Komisji: 

ppkt 1. 

E-mail mieszkańca - data wpływu 15 września 2020 r. - w sprawie 

zamknięcia I Kliniki Ginekologii i Położnictwa Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego we Wrocławiu. 

Komisja przyjęła do wiadomości treść pisma i drogą elektroniczną 

przesłała na adres mailowy mieszkańca informację, że rozwiązanie 

przedstawionej w piśmie sytuacji, dotyczącej zamknięcia I Kliniki 

Ginekologii i Położnictwa Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

we Wrocławiu oraz przekształcenie placówki do hospitalizacji 

zakażonych koronawirusem, nie leży w kompetencji Komisji Zdrowia 

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej Wrocławia, gdyż decyzja 

o przekształceniu oddziału szpitalnego, została wydana przez 

Wojewodę Dolnośląskiego.  

ppkt 2 
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Pisma, które wpłynęły do komisji i oczekują na odpowiedź 

od Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu. 

Komisja otrzymała informację telefoniczną od Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej o tym, że odpowiedź pisemna dla Komisji jest 

przygotowywana. 

Ad V 

Przyjęcie protokołu. 

Komisja nie zgłosiła uwag do protokołu. Przewodnicząca Komisji 

podpisała protokół. 

Na koniec posiedzenia Przewodnicząca Komisji Pani Agnieszka 

Rybczak podziękowała radnym oraz zaproszonym gościom 

za przybycie i udział    w posiedzeniu Komisji. 

Na tym posiedzenie zakończono. Przewodnicząca Komisji Zdrowia 

i Bezpieczeństwa Agnieszka Rybczak 

Protokół sporządziła Grażyna Ferensowicz 


